
Муниципальное учреждение дополнительного образования 

Шилкинский Дом детства и юношества 
 

ПРИКАЗ 

20.05.2020 г.                                                    № 20                                        г.Шилка 

 

Об утверждении локальных актов  

по антикоррупционной политике. 

 

 В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-

ФЗ, а также в целях проведения профилактических мероприятий по противодействию 

коррупции  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие локальные акты:  

            Положение об антикоррупционной политике 

          План работы по противодействию коррупции  

 Кодекс этики и служебного поведения работников МУДО Шилкинский ДДЮ 

 Положение о противодействии коррупции в МУДО Шилкинский ДДЮ 

 Положение о конфликте интересов 

 Положение о комиссии  по противодействию коррупции в МУДО Шилкинский 

ДДЮ.  

 Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения 

работников МУДО Шилкинский Дом детства и юношества к совершению 

коррупционных правонарушений 

2. Создать Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

 Мухина Л. И. заместитель директора по АХЧ - председатель. 

 Романова А.А. заместитель директора – заместитель председателя. 

 Антипова Л.В. методист  - секретарь. 

Арсентьев Ю.В. педагог дополнительного образования – член комиссии. 

Шмулова В.М. уб.сл. помещений - член комиссии. 

3. Антиповой Любовь Владимировне, разместить на официальном сайте МУДО 

Шилкинский ДДЮ   в разделе «Антикоррупционная деятельность» в информационно- 

телекоммуникационной сети Интернет настоящий Приказ «Об утверждении локальных 

актов по антикоррупционной политике», локальные акты: Положение об антикоррупцион-

ной политике, План работы по противодействию коррупции, Кодекс этики и служебного 

поведения работников МУДО Шилкинский ДДЮ, Положение о противодействии 

коррупции в МУДО Шилкинский ДДЮ, Положение о конфликте интересов, Положение о 

комиссии  по противодействию коррупции в МУДО Шилкинский ДДЮ, Порядок 

уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения работников МУДО 

Шилкинский Дом детства и юношества к совершению коррупционных правонарушений 



4 .  Членам комиссии разработать информационную памятку об ограничениях,  запретах  и  

обязанностях  работников  МУДО Шилкинский ДДЮ,  установленных в целях 

противодействия коррупции. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 Директор МУДО 

Шилкинский ДДЮ                                                                      С.В. Хасанова                                  

 

                  С приказом ознакомлены:                                                     Л.И. Мухина 

 

                                                                                                                        А.А. Романова 

                                                                                                                       Л.В. Антипова 

                                                                                                                       Ю.В. Арсентьев 

                                                                                                                      В.М. Шмулова 

                                                                                                                               

           

 


		2021-03-24T15:50:06+0900
	г.Шилка
	Хасанова Светлана Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




